Zalacznik nr 3 do uchwaty Nr 8/283/23 Zarzadu Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 lutego 2023 r.

Wyniki otwartego konkursu ofert nr 6/2023 pn. ,,Wspieranie zaje¢ rozwojowych dla dzieci i mlodziezy zagrozonych wykluczeniem
spolecznym” na wykonanie zadan publicznych zwigzanych z realizacja zadan Samorzadu Wojewodztwa w 2023 roku w zakresie pomocy

spolecznej, ktore otrzymaly dofinansowanie

Udziat
przyznanej
dotacji w
Koszt Whioskowana Przyznana pierwotnym
Lp. Nr oferty Nazwa Oferenta Nazwa zadania Powiat calkowity wang zyz .. koszcie Ilo$¢ punktow
. kwota dotacji kwota dotacji .
zadania catkowitym
zadania
okreslonym w
ofercie w %
Fundacja Eadowarka | SRODMIEJSKA Wioctawek 25900,00 zt 20 000,00 zt 8 500,00 zt 32,82% 35
AKADEMIA
1 | SZ-I-E.614.1.1.2023
— - - 5
> | SZ-1-E.614.1.3.2003 Stowarzyszen}e Gildia | Akademia Superbohatera Torun 16 320,00 zt 13 056,00 zt 5 500,00 zt 33,70% 34
Superbohateréw vol.2
Stowarzyszenie LEGO nas potaczy Torun 22 250,00 zt 17 750,00 zt 11 000,00 zt 49,44% 38
3 |SZ-1-E.614.1.4.2023 SERVI
Parafia pw. Matki Jestem warto$ciowym Torun 24 970,00 zt 19 965,00 zt 12 000,00 zt 48,06% 38
Bozej Laskawej czlowiekiem — zajecia
4 | SZAI-E.614.1.5.2023 rozwojowe dla dzieci i
miodziezy 2023




Fundacja Pomocy Kreatywne dziatanie - Torun 23 250,00 zt 18 600,00 zt 10 000,00 zt 43,01% 35
5 | SZI-E.614.1.11.2023 Samotnym Matkom wsparcie i rozwdj dla dz.lec1
wykluczonych spolecznie
Stowarzyszenie Klub | Uczenie przez sepolenski 5570,00 zt 5 000,00 zt 2 500,00 zt 44.88% 34
Abstynenta Razem Od | do$wiadczenie!
6 |SZ-1-E.614.1.14.2023 | Nowa
Stowarzyszenie Stawiamy na aktywnos$¢ wloctawski 25 417,00 zt 18 870,00 zt 11 000,00 zt 43,28% 37
Oswiatowe Na Rzecz
7 | SZ-I-E.614.1.16.2023 | p icci i Mtodziezy
Rowne Szanse
Fundacja Kosmos WAKACYINE Torun 25 699,20 zt 19 899,20 zt 10 000,00 zt 38,91% 35
SPOTKANIA ZE
ZWIERZEM
8 | SZ-1-E.614.1.17.2023
Towarzystwo POLUDNIE POLSKI chelminski 27 660,00 zt 19 940,00 zt 13 000,00 zt 47,00% 38
Oswiatowe "Od ZACHWYCA - czyli
Nowa" poszerzanie wiedzy i
9 | SZ-1-E.614.1.18.2023 . P
zainteresowan dzieci i
miodziezy poprzez
wyprawe na Podhale.
Fundacja "Swiatto" Wakacje ze Swiatlem - 0boz Torun 19 872,00 zt 15 872,00 zt 12 000,00 zt 60,39% 39

10

SZ-1-E.614.1.20.2023

fotograficzny




Polski Komitet W radosci, bez ztoSci Torun 29 875,00 zt 20 000,00 zt 13 000,00 zt 43,51% 38
Pomocy Spotecznej
11 | SZ-I-E.614.1.21.2023
Caritas Diecezji Coolturalne wyjazdy Torun 14 976,00 zt 11 980,00 zt 7 000,00 zt 46,74% 36
Torunskiej
12 | SZ-I-E.614.1.23.2023
Stowarzyszenie na Artystyczne Atelier rypinski 5 800,00 zt 5 000,00 zt 3 000,00 zt 51,72% 36
13 | SZ-I-E.614.1.24.2023 | rzecz Rozwoju gminy
Rypin
Fundacja Catka Zajecia rozwojowe dla Torun 18 145,00 zt 14 515,00 zt 7 000,00 zt 38,58% 37
dzieci i mlodziezy
14 | SZ-1-E.614.1.27.2023
Stowarzyszenie Nasze pasje Wioctawek 14 380,00 zt 11 420,00 zt 5 000,00 zt 34,77% 36
"Trampolina Dla
15 | SZ-1-E.614.1.28.2023 | pgeki®
Miodziezowy Aktywnie, zdrowo i bez chetminski 25 000,00 zt 20 000,00 zt 11 000,00 zt 44,00% 36
Chelminski Klub natogow
16 | SZ-I-E.614.1.30.2023

Koszykowki




Caritas Archidiecezji | Mlodziez — z szansg na gnieznienski 12 620,00 zt 9 080,00 zt 8 000,00 zt 63,39% 38
Gnieznienskiej lepsza przysztosc.
17 | SZ-1-E.614.1.36.2023
Parafia Wakacyjny wyjazd dzieci i radziejowski 80 107,00 zt 19 877,00 zt 14 000,00 zt 17,48% 39
Whiebowzigcia NMP | mlodziezy "Odkry¢ godnosé
w Radziejowie cztowieka wedtug planu
18 | SZ-I-E.614.1.38.2023 Bozego" - organizacja
wypoczynku o charakterze
integracyjno -
wychowawczym.
Parafia Rzymsko- Mtodzi zdolni wloctawski 10 440,00 zt 8 220,00 zt 4 000,00 zt 38,31% 33
Katolicka
19 | SZ-1-E.614.1.43.2023 | Najswictszego Serca
Jezusowego we
Wioctawku
Fundacja Patuki Péikolonie na medal - zninski 19 980,00 zt 15 780,00 zt 6 000,00 zt 30,03% 32
wakacje w miescie nie
20 |SZ-I-E.614.1.44.2023 musza by¢ nudne!
Stowarzyszenie na Swietlicowe Bystrzaki golubsko- 16 235,00 zt 12 135,00 zt 7 500,00 zt 46,20% 35
Rzecz Ochrony dobrzynski
21 | SZ-L-E.614.1.46.2023 | Zdrowia w Kowalewie

Pomorskim




Zgromadzenie Siostr | Dalekie i bliskie podroze. chetminski 31410,00 zt 20 000,00 zt 10 000,00 zt 31,84% 37
Mitosierdzia §w.
22 | SZ-1-E.614.1.47.2023 | Y ineentego a Paulo
Prowincja
Chetminsko-
Poznanska
Fundacja "Wiatrak" Wakacje w miescie - Bydgoszcz 13 960,00 zt 11 168,00 zt 9 000,00 zt 64,47% 39
artystyczna przygoda
23 | SZ-I-E.614.1.50.2023
STOWARZYSZENIE | ,,Kuznia kultury"- rozwoj Bydgoszcz 6 080,00 zt 4 830,00 zt 3 000,00 zt 49,34% 35
"VISUS SUPREMUS" | zainteresowan kulturalnych
PRZY OSRODKU dzieci i mlodziezy
24 | SZ-1-E.614.1.51.2023 | SZKOLNO - niewidome;j i stabowidzace;j
WYCHOWAWCZYM
NRIW
BYDGOSZCZY
Stowarzyszenie Wakacyjna Przygoda aleksandrowsk | 21 880,00 zt 17 100,00 zt 10 000,00 zt 45,70% 37
Kulturalne i
25 | SZ-I-E.614.1.53.2023 | Serpentyna”
Stowarzyszenie Robotyka na Wsi z wabrzeski 6 000,00 zt 5 000,00 zt 3 000,00 zt 50,00% 32
“Zgodni w dzialaniu” | programowaniem
26 | SZ-I-E.614.1.56.2023




27

SZ-1-E.614.1.57.2023

Fundacja Wyjs¢ z
Cienia

JA i caly ten SWIAT

Bydgoszcz

27 552,00 z

19 970,00 zt

10 000,00 zt

36,30%

35

28

SZ-1-E.614.1.58.2023

Fundacja Barwy
Pomocy

Klub Kreatywne Lapki

torunski

19 780,00 zt

15 780,00 zt

6 500,00 zt

32,86%

33

29

SZ-1-E.614.1.59.2023

Stowarzyszenie
Niesienia Pomocy
Osobom
Uzaleznionym Od
Alkoholu, Osobom
Wspotuzaleznionym
Oraz Ofiarom
Przemocy "alwernia"

Pierwszy krok ku pelni zycia
2023

Bydgoszcz

8 080,00 zt

6 250,00 zt

3°000,00 zt

37,13%

36

30

SZ-1-E.614.1.61.2023

STOWARZYSZENIE
NA RZECZ
ROZWOIJU GMINY
DRAGACZ "NASZA
GMINA"

Lato pachnace natura,
kwiatami i miodem

Swiecki

17 330,00 zt

12 550,00 zt

8 000,00 zt

46,16%

37

31

SZ-1-E.614.1.64.2023

Parafia Rzymsko-
Katolicka pw.
Swictego Jozefa

Wakacje ze $§w. Jozefem

wloctawski

31 300,00 zt

19 275,00 zt

8 000,00 zt

25,56%

32




Fundacja Caietanus Skrzynia skarbow wloctawski 11 700,00 zt 9 300,00 zt 4 000,00 zt 34,19% 31
32 | SZ-1-E.614.1.66.2023
Stowarzyszenie T.1 Zakr¢cone AKRO-DANCE Bydgoszcz 14 640,00 zt 11 700,00 zt 4 500,00 zt 30,74% 32
Dance -to ZAWSZE ma SENS-
33 | SZ-I-E.614.1.70.2023 warsztaty akrobatyczno-

taneczne dla dzieci i
mlodziezy.

260 000,00 zi




